

Årsredovisning

AB Apella

556375-9215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Stjernström

2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom trä-, plåt- och mekanisk industri genom helägda och delägda dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

Kriget i Ukraina och spridningen av coronaviruset har inte nämnvärt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har en omstrukturering skett inom koncernen. Som ett led i detta har Femper AB fusionerats in i AB Apella.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	482			279
Resultat efter finansiella poster	171	275	1	1 844
Soliditet %	97	87	90	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då man övertagit verksamheten från det infusionerade bolaget Femper AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 136 311	272 776
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			272 776	-272 776
- Fusionsdifferens			5 428 413	
- Årets resultat				2 006 431
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 837 500	2 006 431

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 837 500
Årets resultat	2 006 431
<i>Summa</i>	<i>25 843 931</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	24 243 931
<i>Summa</i>	<i>25 843 931</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelning är försvarbart (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	482 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	482 000	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-171 675	-40 400
Personalkostnader	-1 025 391	0
Summa rörelsekostnader	-1 197 066	-40 400
Rörelseresultat	-715 066	-40 400
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	827 828	266 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	54 935	49 080
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-314	0
Summa finansiella poster	885 594	315 680
Resultat efter finansiella poster	170 528	275 280
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 650 000	800 000
Lämnade koncernbidrag	0	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder	-503 000	0
Summa bokslutsdispositioner	2 147 000	0
Resultat före skatt	2 317 528	275 280
Skatter		
Skatt på årets resultat	-311 097	-2 504
Årets resultat	2 006 431	272 776

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 000	14 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 000	14 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	11 416 901	11 061 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 169 616	4 606 012
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		17 586 517	15 667 912
Summa anläggningstillgångar		17 600 517	15 681 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		602 500	0
Fordringar hos koncernföretag		6 061 700	4 722 600
Övriga fordringar		6 455	6 728
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 670 655	4 729 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 924 422	957 482
<i>Summa kassa och bank</i>		2 924 422	957 482
Summa omsättningstillgångar		9 595 077	5 686 810
SUMMA TILLGÅNGAR		27 195 594	21 368 722

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 837 500	18 136 311
Årets resultat	2 006 431	272 776
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>25 843 931</i>	<i>18 409 087</i>
Summa eget kapital	25 963 931	18 529 087
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	549 000	46 000
Summa obeskattade reserver	549 000	46 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 579	0
Skulder till koncernföretag	0	2 760 900
Skatteskulder	304 704	32 735
Övriga skulder	338 920	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 460	0
Summa kortfristiga skulder	682 663	2 793 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 195 594	21 368 722

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	14 000
Utgående anskaffningsvärden	14 000	14 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 061 900	11 061 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Fusion	455 001	-
Fusion	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	11 416 901	11 061 900
Redovisat värde	11 416 901	11 061 900

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 606 012	4 606 012
Fusion	1 563 604	-
Utgående anskaffningsvärden	6 169 616	4 606 012

UNDERSKRIFTER

Sikås

Eva Stjernström

Eva Stjernström

2023-04-14

Anna Stjernström

Anna Stjernström

2023-04-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-04-20

Grant Thornton Sweden AB

Krister Pålstam

Krister Pålstam

Huvudansvarig godkänd revisor
